诸城市人民医院关于公布
2020年公开招聘专业技术人员进入体检和考核环节人员的通知

诸城市人民医院2020年公开招聘专业技术人员分三次进行，已全部结束。现将进入体检和考核环节的人员名单公布如下，请以下人员于2020年7月29日（周三）上午7：30-9:00到诸城市人民医院二楼多功能厅报到并组织体检。报到时请空腹，并携带个人身份证、毕业证、学位证、就业报到证原件及复印件一份。因个人原因不能及时到医院报到者，视为放弃应聘。

                           诸城市人民医院

                              2020.7.23

	本科及以上学历进入体检及考核人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业学校
	所学专业
	毕业时间
	报考岗位
	成绩

	1
	马丹丹
	女
	1992-06-04
	本科
	齐齐哈尔医学院
	临床医学
	2015-06-26
	产科
	94.30

	2
	孙晓丽
	女
	1996-04-09
	本科
	河北医科大学
	医学影像学
	2019-07-01
	超声科医师
	97.00

	3
	谢飞
	女
	1995-05-24
	本科
	潍坊医学院
	临床医学
	2018-07-03
	妇科
	93.50

	4
	许状状
	男
	1994-6-1
	硕士研究生
	佳木斯大学
	妇科方向
	2020-06-30
	妇科
	88.30

	5
	葛正伟
	男
	1997-12-12
	本科
	齐鲁医药学院
	临床医学
	2020-07-01
	感染科
	95.40

	6
	赵春涛
	男
	1993-08-04
	硕士研究生
	遵义医科大学
	骨科运动医学方向
	2020-06-30
	关节外科
	85.30

	7
	刘硕
	女
	1997-10-12
	本科
	山东女子学院
	会计学
	2019-06-19
	会计
	96.60

	8
	冯旭东
	男
	1997/8/1
	本科
	齐鲁医药学院
	医学检验技术
	2020-07-10
	检验技师
	89.00

	9
	王泳键
	男
	1997-03-16
	本科
	青岛大学
	临床医学
	2019-06-26
	介入科
	93.00

	10
	王琦
	男
	1996-01-08
	本科
	长治医学院
	临床医学
	2019-07-01
	介入科
	93.80

	11
	岳禹含
	女
	1998-10-12
	本科
	长治医学院
	康复治疗学
	2020-07-01
	康复治疗师
	96.00

	12
	刘春华
	女
	1993/9/1
	硕士研究生
	滨州医学院
	康复医学与理疗
	2020-07-10
	康复治疗师
	92.00

	13
	邱晓玉
	男
	1995-04-17
	本科
	济宁医学院
	口腔医学
	2020-07-01
	口腔颌面外科医师
	91.60

	14
	尚璐璐
	女
	1996-11-20
	本科
	济宁医学院
	口腔医学
	2019-06-25
	口腔颌面外科医师
	88.60

	15
	陈文超
	男
	1996-11-13
	本科
	内蒙古医科大学
	护理学
	2019-7-5
	临床护士
	95.71

	16
	段阳
	女
	1997-01-10
	本科
	齐鲁理工学院
	护理学
	2020-07-15
	临床护士
	95.29

	17
	王燕燕
	女
	1990-08-06
	本科
	滨州医学院
	护理学
	2014-07-01
	临床护士
	94.43

	18
	周丽
	女
	1998-10-15
	本科
	中国石油大学胜利学院
	护理学
	2020-07-01
	临床护士
	94.79

	19
	臧慧
	女
	1997/3/27
	本科
	潍坊医学院
	护理学
	2020-07-31
	临床护士
	91.86

	20
	张清鑫
	女
	1998-08-07
	本科
	山东第一医科大学
	护理学
	2020-07-01
	临床护士
	92.14

	21
	葛敏
	女
	1993/8/15
	硕士研究生
	潍坊医学院
	内分泌与代谢病学
	2020-07-10
	内分泌科医师
	92.00

	22
	徐晓飞
	男
	1992-02-21
	硕士研究生
	佳木斯大学
	外科学（甲乳）
	2020-04-06
	普外科
	86.00

	23
	张金刚
	男
	1993-07-25
	硕士研究生
	贵州医科大学
	外科学（胃肠肿瘤）
	2020-06-30
	普外科
	91.30

	24
	赵春波
	男
	1993-08-04
	硕士研究生
	大连医科大学
	外科学（胃肠）
	2020-06-30
	普外科
	87.70

	25
	王新栋
	男
	1991/7/13
	硕士研究生
	徐州医科大学
	神经外科学
	2019-07-10
	神经外科医师
	93.00

	26
	刘庆伟
	男
	1993/11/30
	硕士研究生
	潍坊医学院
	内科消化学
	2020-07-10
	消化内科医师
	95.00

	27
	张祚昊
	男
	1992/2/25
	硕士研究生
	潍坊医学院
	内科消化学
	2020-07-10
	消化内科医师
	94.00

	28
	王亚梅
	女
	1994/6/24
	硕士研究生
	潍坊医学院
	内科消化学
	2020-07-10
	消化内科医师
	92.00

	29
	李时东
	男
	2020-04-11
	本科
	济宁医学院
	临床医学
	2020-07-01
	小儿外科
	92.80

	30
	韩晓敏
	女
	1993-12-05
	本科
	济宁医学院
	临床医学
	2017-06-26
	心电图医师
	93.00

	31
	鲁干
	男
	1996-03-20
	本科
	青岛大学
	临床医学
	2020-06-20
	心血管内科
	93.20

	32
	孙明悦
	女
	1997-09-12
	本科
	山东第一医科大学
	临床医学
	2020-07-01
	心血管内科
	96.00

	33
	黄英伟
	男
	1992-11-29
	本科
	厦门大学
	临床医学
	2018-07-31
	心血管内科
	95.00

	34
	颜梦倩
	女
	1997-06-15
	本科
	河北医科大学
	临床专业
	2020-07-01
	新生儿科
	94.40

	35
	李海艳
	女
	1992-04-02
	硕士研究生
	大连医科大学
	儿科学
	2020-07-30
	新生儿科
	96.00

	36
	李子航
	男
	1995-08-14
	本科
	泰山医学院
	临床医学
	2018-07-03
	胸心外科
	93.6

	37
	季凯
	男
	1993-09-12
	本科
	新乡医学院三全学院
	临床医学
	2018-06-30
	胸心外科
	91.2

	38
	李守剑
	男
	1991-02-24
	硕士研究生
	大连医科大学
	胸心外科
	2020-07-30
	胸心外科
	95.20

	39
	张振华
	男
	1998-03-24
	本科
	滨州医学院
	眼视光学
	2020-07-01
	眼视光技师
	89.40

	40
	杨丹
	女
	1998-01-17
	本科
	上海健康医学院
	药学
	2020-06-30
	药剂师
	95.80

	41
	李倩
	女
	1995-12-22
	硕士研究生
	温州医科大学
	药学
	2020-07-05
	药剂师
	91.40

	42
	吉晓阳
	男
	1997-04-22
	本科
	齐齐哈尔医学院
	生物医学工程
	2019-06-16
	医疗设备维修工程师
	93.20

	43
	孙伟康
	男
	1993-10-31
	本科
	山东中医药大学
	针灸推拿专业
	2018-06-30
	针灸推拿科医师
	96.00

	44
	惠清晨
	女
	1995-02-05
	硕士研究生
	山东中医药大学
	中医学八年制
	2020-07-10
	中医科医师
	95.00

	45
	辛有英
	女
	1993-10-24
	硕士研究生
	血液内科
	内科内分泌与代谢学
	2020-07-10
	血液科医师
	93.00

	诸城市人民医院专科以上专业技术人员招聘拟录取人员名单

	名次
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业学校
	所学专业
	毕业时间
	报考岗位
	成绩

	1
	张洁
	女
	1996.02
	大专
	山东中医药高等专科学校
	中医学
	2017.07
	导医
	90.60

	2
	耿翠梅
	女
	1998.09
	大专
	济宁医学院
	护理学
	2020.06
	导医
	90.40

	3
	王丹枚
	女
	1999.03
	大专
	聊城职业技术学院
	护理学
	2020.07
	导医
	87.60

	4
	王玥
	女
	1999.08
	大专
	菏泽家政职业学院
	护理学
	2020.07
	导医
	87.20

	5
	王佳慧
	女
	2000.03
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2020.07
	导医
	86.80

	1
	金铭
	女
	1996.01
	大专
	泰山护理职业学院
	护理学
	2017.07
	临床护士
	92.20

	2
	孙娜
	女
	1998.01
	大专
	泰山护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	91.40

	2
	高月霞
	女
	1997.09
	大专
	莱芜职业技术学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	91.40

	4
	陈永飞
	女
	1997.07
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	91.00

	4
	解传润
	女
	1996.07
	大专
	河南济源职业技术学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	91.00

	6
	王泽萱
	女
	1997.07
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	90.80

	7
	王瑜
	女
	1997.10
	大专
	山东医学高等专科学校
	护理学
	2019.07
	临床护士
	90.75

	8
	苏晨
	女
	1997.02
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2017.07
	临床护士
	90.60

	9
	王智杰
	女
	1998.10
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	90.20

	9
	吴博文
	女
	1999.09
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	90.20

	9
	朱笑萱
	女
	1996.05
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2016.07
	临床护士
	90.20

	12
	李长鸣
	女
	1996.11
	大专
	菏泽医学专科学校
	护理学
	2019.07
	临床护士
	89.75

	13
	石佳平
	女
	1997.12
	大专
	淄博科技职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	89.60

	13
	杨寒冰
	女
	1996.01
	大专
	山东医学高等专科学校
	护理学
	2017.07
	临床护士
	89.60

	15
	祝琦
	女
	1997.10
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2017.07
	临床护士
	89.40

	15
	王智洺
	女
	1997.07
	大专
	滨州职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	89.40

	15
	鞠晓
	女
	1994.01
	大专
	山东中医药高等专科学校
	护理学
	2015.07
	临床护士
	89.40

	18
	郭辉
	女
	1994.12
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2017.07
	临床护士
	88.40

	19
	荀宝慧
	女
	1995.04
	大专
	山东医学高等专科学校
	护理学
	2017.07
	临床护士
	88.20

	19
	焦字钊
	女
	1995.10
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2016.07
	临床护士
	88.20

	19
	韩雪
	女
	1996.12
	大专
	枣庄职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	88.20

	22
	王霞
	女
	1997.10
	大专
	山东中医药高等专科学校
	护理学
	2019.07
	临床护士
	88.00

	23
	卢鑫
	女
	1997.06
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	87.80

	23
	王政文
	女
	1996.12
	大专
	山东医学高等专科学校
	护理学
	2018.07
	临床护士
	87.80

	25
	孙雍宁
	女
	1998.04
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	87.60

	25
	谢升红
	女
	1994.07
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2016.07
	临床护士
	87.60

	27
	王凯旋
	女
	1997.05
	大专
	济南护理职业学院
	护理学
	2017.07
	临床护士
	87.25

	28
	王光习
	女
	1997.09
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	87.20

	29
	曹雪萍
	女
	1998.04
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	87.00

	30
	鞠宝琴
	女
	1997.02
	大专
	聊城职业技术学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	86.80

	31
	庄铭洁
	女
	1998.01
	大专
	青岛滨海学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	86.60

	31
	顾欣
	女
	1999.07
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	86.60

	31
	赵敏
	女
	1998.09
	大专
	青岛恒星科技学院
	护理学
	2020.07
	临床护士
	86.60

	31
	刘风
	女
	1999.03
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	86.60

	35
	王娜
	女
	1995.10
	大专
	山东英才学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	86.50

	36
	徐丽
	女
	1999.10
	大专
	山东中医药高等专科学校
	护理学
	2020.07
	临床护士
	86.40

	36
	刘雨
	女
	1999.03
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	86.40

	38
	郇昌婷
	女
	1997.03
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	86.00

	39
	李丽
	女
	1998.02
	大专
	山东医学高等专科学校
	护理学
	2019.07
	临床护士
	85.80

	39
	赵芸芸
	女
	1997.10
	大专
	山东中医药高等专科学校
	护理学
	2019.07
	临床护士
	85.80

	39
	郭琳
	女
	1990.01
	大专
	山东现代职业学院
	护理学
	2010.07
	临床护士
	85.80

	42
	李梦瑶
	女
	1997.01
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2017.07
	临床护士
	85.60

	42
	高子涵
	女
	1999.03
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	85.60

	42
	林凡
	女
	1998.09
	大专
	滨州职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	85.60

	45
	梁明瑶
	女
	1997.01
	大专
	济南护理职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	85.50

	46
	李兆晖
	女
	1996.10
	大专
	滨州职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	85.40

	46
	曹正芳
	女
	1998.08
	大专
	菏泽家政职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	85.40

	48
	许敏
	女
	1998.05
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	85.20

	48
	张雨薇
	女
	1995.07
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2015.07
	临床护士
	85.20

	48
	曹雪
	女
	1999.05
	大专
	齐鲁理工学院
	护理学
	2020.07
	临床护士
	85.20

	48
	刘璇
	女
	1998.08
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	85.20

	48
	赵元祯
	女
	1999.08
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	85.20

	53
	曲淑萍
	女
	1999.05
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	85.00

	53
	赵志唯
	女
	1996.10
	大专
	山东中医药高等专科学校
	护理学
	2018.07
	临床护士
	85.00

	55
	邬欣语
	女
	1996.10
	大专
	莱芜职业技术学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	84.75

	55
	李萍
	女
	1996.11
	大专
	山东医学高等专科学校
	护理学
	2018.07
	临床护士
	84.75

	57
	李凡
	女
	1997.04
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	84.60

	57
	孙凯捷
	女
	1998.04
	大专
	山东中医药高等专科学校
	护理学
	2019.07
	临床护士
	84.60

	57
	董秋实
	女
	1998.05
	大专
	滨州职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	84.60

	57
	王一凡
	女
	1999.04
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	84.60

	57
	张帆
	女
	1998.10
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	84.60

	62
	刘雯瑜
	女
	1998.08
	大专
	枣庄职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	84.00

	63
	王宝慧
	女
	1998.08
	大专
	莱芜职业技术学院
	护理学
	2020.07
	临床护士
	83.60

	63
	庄增泉
	女
	1996.12
	大专
	枣庄职业学院
	护理学
	2017.07
	临床护士
	83.60

	63
	王婷婷
	女
	1998.08
	大专
	齐鲁理工学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	83.60

	63
	秦湘茹
	女
	1998.03
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2018.07
	临床护士
	83.60

	63
	曹明花
	女
	1997.10
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	83.60

	68
	葛婷琼
	女
	1997.11
	大专
	枣庄职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	83.40

	68
	李君
	女
	1998.09
	大专
	菏泽家政职业学院
	护理学
	2020.07
	临床护士
	83.40

	68
	李宁
	女
	1993.10
	大专
	淄博职业学院
	护理学
	2017.07
	临床护士
	83.40

	68
	赵珊
	女
	1998.06
	大专
	山东中医药高等专科学校
	护理学
	2019.07
	临床护士
	83.40

	68
	鲁汉英
	女
	1997.12
	大专
	潍坊护理职业学院
	护理学
	2019.07
	临床护士
	83.40

	1
	傅雅婷
	女
	1999.09
	大专
	潍坊护理职业学院
	助产
	2019.07
	助产士
	99.00

	2
	刘砚娟
	女
	1994.12
	大专
	菏泽医学专科学校
	助产
	2016.07
	助产士
	98.00

	3
	岳超
	女
	1999.05
	大专
	潍坊护理职业学院
	助产
	2020.07
	助产士
	97.00

	3
	史雨倩
	女
	1998.11
	大专
	菏泽医学专科学校
	助产
	2020.06
	助产士
	97.00

	1
	范志超
	男
	1998.09
	大学
	潍坊医学院
	医学检验技术
	2020.07
	病理科技师
	91.50

	2
	李星辰
	女
	1999.06
	大专
	山东中医药高等专科学校
	医学检验技术
	2020.06
	病理科技师
	89.75

	1
	陈洁
	女
	1997.06
	大专
	山东医学高等专科学校
	医学检验技术
	2018.07
	检验技师
	93.40

	2
	王娜
	女
	1998.12
	大专
	山东力明科技职业学院
	医学检验技术
	2020.07
	检验技师
	92.40

	3
	董彦利
	女
	1999.01
	大专
	潍坊护理职业学院
	医学检验技术
	2020.07
	检验技师
	92.00

	4
	张晓雨
	女
	1998.02
	大专
	潍坊护理职业学院
	医学检验技术
	2018.07
	检验技师
	88.80

	4
	潘振宇
	男
	1997.03
	本科
	滨州医学院
	医学检验技术
	2019.07
	检验技师
	88.80

	4
	石钊
	男
	1995.03
	大专
	山东医学高等专科学校
	医学检验技术
	2017.07
	检验技师
	88.80

	1
	张尧
	男
	1995.05
	大专
	山东药品食品职业学院
	医用电子仪器与维护
	2017.07
	器械维修
	83.40

	1
	张文辉
	男
	1997.01
	本科
	山东第一医科大学
	计算机科学与技术
	2020.06
	网络信息
	84.60

	2
	时畅
	男
	1997.09
	本科
	山东中医药大学
	计算机科学与技术
	2020.06
	网络信息
	81.20

	1
	葛丽敏
	女
	1997.02
	大学
	湖北医药学院
	医学影像
	2020.06
	放射医师
	85.00

	1
	李东城
	男
	1997.01
	大专
	山东医学高等专科学校
	影像技术
	2019.07
	放射技师
	87.50

	2
	刘晓宇
	女
	1998.11
	大专
	石家庄城市经济职业学院
	影像技术
	2019.06
	放射技师
	81.00

	1
	李洪超
	男
	1999.03
	大专
	山东医学高等专科学校
	临床医学
	2020.07
	编码员
	86.90

	2
	韩诺
	女
	1998.05
	本科
	济宁医学院
	医学信息工程
	2020.06
	编码员
	86.70

	3
	邢增浩
	男
	1997.07
	大专
	山东现代学院
	临床医学
	2019.07
	编码员
	81.10

	1
	杨扬
	女
	1994.12
	本科
	潍坊医学院
	临床医学
	2018.07
	核医学科医师
	88.60

	1
	臧传达
	男
	1995.11
	本科
	佳木斯大学
	预防医学
	2020.06
	医务科科员
	89.90

	2
	刘萌萌
	女
	1996.09
	本科
	潍坊医学院
	公共事业管理
	2018.07
	医务科科员
	88.90

	1
	管美华
	女
	1997.07
	本科
	齐鲁医药学院
	临床医学
	2020.07
	重症医学科医师
	86.00

	2
	刘欣
	女
	1996.04
	本科
	潍坊医学院
	临床医学
	2019.07
	重症医学科医师
	85.60